
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  16 DEL  11-03-21

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

TARIFFE SERVIZIO LAMPADE VOTIVE ANNO 2021-DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di marzo alle ore
20:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei
modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

BROGLIA VANDA SINDACO P
ANTOGNOZZI ROLANDO VICESINDACO P
COMPAGNONI MONIA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n.  3 Presenti n.   3  Assenti n.   0

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Sig. D.SSA
MARISA CARDINALI
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. BROGLIA VANDA nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, l’art. 6 del D.l. 28 febbraio 1983 n. 55,
convertito nella Legge 26 aprile 1983 n. 131, è stato
modificato dalla Legge n. 134 del 17.12.2012 eliminando
dall’elenco dei servizi a domanda individuale le lampade
votive;

PRESO ATTO che il Comune gestisce direttamente il servizio
inerente l’illuminazione votiva dei cimiteri;

RILEVATO che occorre comunque definire la tariffa relative al
servizio lampade votive per l’anno 2021;

RICHIAMATA la propria delibera n. 28 del 01/06/2020,
immediatamente eseguibile, con la quale si confermavano  le
tariffe relative al servizio di illuminazione votiva per
l’anno 2020 negli stessi importi previgenti;

DATO ATTO che le tariffe per l’anno 2021 sono confermate come
segue:
LAMPADE VOTIVE
-  tariffa annuale lampada su lapidi/loculi/tombe familiari:
Euro 15,50 +  iva 22% Euro 3,41 = Euro 18,91
Più rimborso spese di spedizione  Euro  1,50;

DATO ATTO:
- che è stato acquisito il parere favorevole del servizio, ai
sensi degli artt. 49 e 147 bis del D.Lgs. N. 267/2000 e s.m.,
rispettivamente di regolarità tecnica e di correttezza
dell’azione amministrativa;
- che sono stati acquisiti i pareri favorevoli, ai sensi
degli artt. 147, 147 bis, 151 c.4 e 153 del D.Lgs. N.
267/2000 e s.m., di regolarità contabile, di copertura
finanziaria e di rispetto degli equilibri di bilancio;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi palesemente e per alzata
di mano;

DELIBERA

Di confermare per l’anno 2021 le seguenti tariffe del
servizio “illuminazione votiva”:
LAMPADE VOTIVE
-  tariffa annuale lampada su lapidi/loculi/tombe familiari:
Euro 15,50 +  iva 22% Euro 3,41 = Euro 18,91
Più rimborso spese di spedizione  Euro  1,50;

Di trasmettere comunicazione di adozione della presente ai
Capigruppo Consiliari per opportuna conoscenza.

Inoltre, considerata l'urgenza di provvedere, con voti
favorevoli unanimi, resi in modo palese,



D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai
sensi dell'art. 134 - comma 4° - del D.L.vo 18/8/2000 n. 267.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ESPRESSA DAL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO:

Il sottoscritto responsabile del servizio, considerata la
motivazione espressa nell'atto, esprime parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica, alla correttezza dell’azione
amministrativa e sotto il profilo di legittimità della
presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del
D.L.vo 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Antony Fortuna

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA:

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario,
esaminato il documento istruttorio e visto il parere del
responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica,
alla correttezza dell’azione amministrativa e sotto il
profilo di legittimità, esprime parere favorevole in ordine
alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della presente deliberazione ai sensi degli artt. 49 e
147-bis del D.L.vo 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott. Antony Fortuna



Il presente verbale viene letto,approvato e sottoscritto
IL PRESIDENTE                        IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BROGLIA VANDA                F.to D.SSA MARISA CARDINALI
-------------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
       D.SSA MARISA CARDINALI

-------------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario Comunale,visti gli atti di Ufficio,

A T T E S T A
- che la presente deliberazione:

[] E' stata pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune per
quindici giorni consecutivi dal 19-03-21 al 03-04-21 ,come prescritto
dall'art.124, comma 1, del D.L.gs.N.267 del 18.8.2000, senza reclami;

[] E'stata comunicata, con lettera n. 1853   in data 19-03-21      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art.125, del
D.L.gs N.267 del 18.8.2000;

- che la presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno

[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs.vo

n.267/2000).

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale

  F.to D.SSA MARISA CARDINALI


